【報道関係者各位】 令和６年１１月２５日
茨城空港利用促進等協議会

清州便の新規就航に関する街頭キャンペーンの実施について

１２月３日から茨城空港では、韓国の航空会社エアロＫが初めて清州(チョンジュ)との連
続チャーター便の運航を開始します。この清州便のＰＲのため、１１月２８日（木）に水戸
駅において、下記のとおりキャンペーンを実施します。
メディアの皆様におかれましては、ぜひ取材にお越しくださいますようお願い申し上げま

す。

記

１ 日 時 令和６年１１月２８日（木）７：００～８：３０（雨天決行）

２ 場 所 ＪＲ水戸駅南口ペデストリアンデッキ

３ 主 催 茨城空港利用促進等協議会、茨城県

４ 参 加 者 いばらきスカイガイド、茨城県空港対策課職員

５ 内 容 清州便利用の呼びかけやＰＲ資材の配布

６ 参 考（茨城＝清州便運航情報）

【運航期間】令和6年12月3日(火)〜令和7年3月4日(火)

【運航便数】３往復／週（火･木･土曜日）

Ｎｅｗｓ Ｒｅｌｅａｓｅ

【本件についての問い合わせ先】
茨城空港利用促進等協議会事務局（営業戦略部空港対策課利用促進Ｇ）担当：青木、大澤
TEL：外 ０２９－３０１－２７６１ 内 ２７６０

街頭キャンペーン（イメージ）

便名 茨城 → 清州

RF383 17:00 → 20:05

便名 清州 → 茨城

RF384 14:00 → 16:05